Tested Not Eligible 2023									Japanese

生徒名: ____________________________________________________     日付: _______________________________________
(Student’s Name)					   (Date)

学校: ____________________________________________________     学区: _________________________________________
(School)						(School District)

保護者各位

お子様の現在の学校への登録がお済みになった際に、ご記入いただいた家庭言語アンケートにより、お子様が最初に話す言語が英語ではないこと、あるいはお子様が英語以外の言語を家庭で頻繁に使用していることがわかりました。この情報により、法的要件に従い、お子様の英語力の強化を支援するため、お子様が英語力向上のための指導を受ける条件に該当するかどうか判断する目的で、学校でお子様の英語力習熟度検査を実施することとなりました。

この検査によると、お子様は英語力向上サービスを受講する資格がありません。お子様は、州承認の英語力習熟度評価で「英語に堪能である（Proficient Level）」と評価されました。

	WIDA検査
	全般的
(Overall)
	聴解
(Listening)
	読解
(Reading)
	会話
(Speaking)
	作文
(Writing)

	お子様のスコア

	1月1日以前にグレードKの場合、習熟度に達していると見なされるためには、生徒は以下のスコアが必要です。
	5
	5
	-
	5
	-

	1月1日以降にグレードKの場合、習熟度に達していると見なされるためには、生徒は以下のスコアが必要です。
	4.5
	4
	4
	4
	4

	グレード1の場合、習熟度に達していると見なされるためには、生徒は以下のスコアが必要です。
	4.5
	4
	4
	4
	4

	グレード2～12の場合、習熟度に達していると見なされるためには、生徒は以下のスコアが必要です。
	5
	4
	4
	4
	4

ご質問がある場合は、INSERT NAME（INSERT PHONE NUMBER）までお問い合わせください。（通訳サービスをご利用いただけます。）

敬具

INSERT NAME
[image: image002]
Forms and Translated Material from the Multilingual Education Program by Office of Superintendent of Public Instruction are licensed under a Creative Commons Attribution 4.0 International License.
image1.png